

OLE SØRENSEN SMEDEFIRMA ApS

Stærkendevej 135
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2017

**Ole Sørensen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLE SØRENSEN SMEDEFIRMA ApS
Stærkendevej 135
4000 Roskilde

Telefonnummer: 46139613

CVR-nr: 77933212
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordea Bank, Erhvervsfilial Køge
Bag Haverne 20
4600 Køge
DK Danmark

Revisor HR REVISION - BARRETT ApS
Vinkelvej 3
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 28842562
P-enhed: 1011407109

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været at drive beslagsmedevirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016/2017 udgør kr. 103.568.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		480.937	531.093
Vareforbrug		-44.448	-34.033
Produktionsomkostninger	1	-151.424	-175.459
Bruttoresultat		285.065	321.601
Distributionsomkostninger		-18.208	-42.366
Administrationsomkostninger		-121.658	-202.040
Andre driftsomkostninger		-417	-14.600
Resultat af ordinær primær drift		144.782	62.595
Andre finansielle indtægter	2	0	14
Øvrige finansielle omkostninger	3	-8.674	-6.537
Ordinært resultat før skat		136.108	56.072
Skat af årets resultat	4	-32.540	-18.985
Årets resultat		103.568	37.087
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		103.568	37.087
I alt		103.568	37.087

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.100	8.517
Materielle anlægsaktiver i alt		113.100	8.517
Anlægsaktiver i alt		113.100	8.517
Fremstillede varer og handelsvarer		9.500	10.550
Varebeholdninger i alt		9.500	10.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.869	77.043
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavende skat		0	6.642
Andre tilgodehavender		30.168	30.169
Periodeafgrænsningsposter		9.953	12.582
Tilgodehavender i alt		130.990	126.436
Likvide beholdninger	5	318.016	252.883
Omsætningsaktiver i alt		458.506	389.869
Aktiver i alt		571.606	398.386

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	6	200.000	200.000
Overført resultat		42.383	-61.185
Egenkapital i alt		242.383	138.815
Hensættelse til udskudt skat		4.426	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.426	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.626	22.927
Skyldig selskabsskat		21.472	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.582	56.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		234.117	179.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7	324.797	259.571
Gældsforpligtelser i alt		324.797	259.571
Passiver i alt		571.606	398.386

Noter

1. Produktionsomkostninger

Heraf:	2016/17	2015/16
Personaleomkostninger:	kr.	kr.
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	142.314	226.707
Multimedie	-2.450	-2.650
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.559	19.912
Personaleomkostninger	151.423	243.969
G-snit antal ansatte 1		

2. Andre finansielle indtægter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Renteindtægt	0	14
Renteindtægt iøvrigt	0	
Renteperiodisering	0	0
Andre finansielle indtægter	0	14

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Renteomkostning	579	0
Renteomkostning iøvrigt	8.095	6.537
Rentetillæg selskabsskat	0	0
Finansielle omkostninger	8.674	6.537

4. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Opgørelse af skattepligtig indkomst:		
Resultat før skat	136.108	56.072
Tillægges:		
Driftsøkonomiske afskrivninger	417	14.600
Ikke fradragsberettigede omkostninger	2.512	
Feriepengeforpligtelse primo	27.609	53.950
Fradrages:		
Skattemæssige afskrivninger	-30.993	-6.325
Feriepengeforpligtelse ultimo	-18.237	-27.609
Årest skattepligtig resultat	117.416	94.574
Fremført underskud fra tidligere år	-19.738	-114.312
Underskud til fremførsel	0	-19.738
Beregnet skat af årets skattepligtig indkomst	21.472	0
Regulering af udskudt skat	11.068	-18.985
Skat af årets resultat	32.540	-18.985

5. Likvide beholdninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kassebeholdning	0	734
Nordea Bank	0	0
Nordea Bank	318.016	252.149
Likvide beholdninger	318.016	252.883

6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr.
Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	2016/17	2015/16
Selskabskapital	200.000	200.000
Tilgang	0	0
Registreret kapital ultimo	200.000	200.000

7. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Heraf gæld til selskabsdeltager og ledelse:

Gæld til selskabsdeltager og ledelse kr. 234.117 er en løbende konto for udlæg fra direktør Ole Sørensen.

Kontoen er forrentet med 4 % p.a.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Feriepengeforpligtelse:

Der er i regnskabet ikke afsat feriepengeforpligtelse idet det kun er hovedkapitalejer der er ansat.

Beløbet kan opgøres til kr. 18.237 som 12,5 % af kr. 145.900, hvilket beløb udgør bruttoløn til ovennævnte lønmodtager.

Forpligtelsen er kun til udbetaling hvis ovennævnte lønmodtager fratræder inden den optjente ferie for 2016 og 2017 er afholdt.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Huslejekontrakt, udløb ej aftalt. Månedlig husleje.....	5.028
---	-------

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets erhvervskonto i Nordea Bank med trækingsret på max kr. 150.000 har direktør Ole Sørensen givet selvskyldnerkaution.

Der er ingen yderligere sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

10. Oplysning om ejerskab

Selskabet Ole Sørensen Smedefirma ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Ole Sørensen, Stærkendevej 135, Vindinge, 4000 Roskilde, der er hovedkapitalejer.

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Direktør Ole Sørensen
Stærkendevej 135
Vindinge
4000 Roskilde.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet lejer lokaler i en bygning der ejes af direktør Ole Sørensen.
Der er i regnskabsåret betalt kr. 60.337 i husleje.